
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/451/

Código da publicação: 451

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 11:49:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2025

N° do Processo/Ano: 52/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 14.818,40
Objeto:
AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA A CRECHE ESCOLA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA A CRECHE ESCOLA.

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/451/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-brinquedos-para-a-creche-escolaspanp/

